第７号様式（第９条関係）
志木市自主防災組織設立・活動事業の遅延報告書

                                              　　　　年　　月　　日

志 木 市 長 　様

自主防災組織名
代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

電  話  番  号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた志木市自主防災組織設立・活動事業が（予定の期間内に完了し難くなった・遂行が困難になった）ので、別紙のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　 別紙

１　 (予定の期間内に完了し難くなった・遂行が困難になった) 理由

２　補助事業の遂行の経過

３　契約完了日及び補助事業の完了予定日

	実施日
	補助事業の完了(予定)日
	備　考

	　　　　年 　　 月 　　 日
	　　　　年 　　 月 　　 日

	　　　　年 　　 月 　　 日
	　　　　年 　　 月 　　 日

備考　変更後に係るものを上段に表示し、当初申請に係るものを下段に表示することとし、二段書きすること。